25-6001-1-BH  2.00 UN  143699.4000 21.00 71849.7000CT-7-40/1  Taburete CATU para 40KV - monoblock para interior - 

CAE:

VTO:

Detalle de Impuestos

Indicador

VAT type

Tasa %

Rate

Neto

Amount ecl. VAT
Importe

VAT Amount

IVA 21%  21.00  167,964.41 1,997.08

SubTotal  799,830.54ARS

Total IVA/VAT:  167,964.41ARS

Total:  967,794.95ARS

Son Peso argentino: Novecientos Sesenta y Siete Mil Setecientos Noventa y Cuatro Con 95/100

Sus Contactos/Your Contacts

Sales representative: Fabiana Carina Chierzi

Tel/Fax:

Mail: cchierzi@comulsa.com

Customer service contact::

Tel/Fax:

Mail:

GARCIA Enrique

egarcia@comulsa.com

Datos Bancarios/Bank Information

HSBC BANK ARGENTINA S.A.